2025年 10月 31日

各 位

不動産投資信託証券発行者名

福岡市博多区住吉 1丁目 2番 25号

福岡リート投資法人

代表者名   執行役員      小原 千尚

（コード番号：8968）

資産運用会社名

福岡市博多区住吉 1丁目 2番 25号

株式会社福岡リアルティ

代表者名   代表取締役社長   小原 千尚

問い合わせ先 取締役 財務部長  綾部 博之

TEL．092-272-3900

補欠監督役員の辞任に関するお知らせ

本日、下記のとおり、福岡リート投資法人（以下「本投資法人」といいます。）の補欠監督役員より辞任

の申出を受け、これを受理しましたので、お知らせいたします。

記

辞任する補欠監督役員（2025年 10月 31日付）

三嶋 良英

以上

＊本投資法人ウェブサイトの URL  https://www.fukuoka-reit.jp

https://www.fukuoka-reit.jp/